BULTEN AYI : SUBAT 2012

BULTEN NO : 2

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ASAGI  YUKARI ORTALAMA

MIKTARI

4,562,548.00
28,280.00
5,916,630.00
10,990.00

10,518,448.00

8,364,704.00
15,000.00
4,234,012.00
96,917.00
737,970.00
1,900.00
75,000.00

13,525,503.00

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 0.50 0.62 0.57
BUGDAY 0.55 0.60 0.59
BUGDAY 0.54 0.65 0.59
BUGDAY 0.58 0.58 0.58
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
CELTIKLER
CELTIK 0.77 125 0.92
CELTIK 0.65 0.81 0.76
CELTIK 0.67 1.28 0.89
CELTIK 0.85 1.20 1.05
ITHAL GELTIK 0.95 0.98 0.96
LEKELI CELTIK 0.65 0.65 0.65
CELTIK FiYAT FARKI 0.03 0.03 0.03
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
KEPEKLER
CELTIK KEPEGI 0.49 0.55 0.53
CELTIK KABUGU 0.03 0.05 0.04

24,043,951.00

366,220.00
321,980.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PiRINGLER

688,200.00

BIiRIM

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG



BALDO PIRING
PIRING
OSMANCIK PIRING
PIRING KIRIK
PIRING KIRIK
PIRING OSMANCIK

2.40
1.50
1.65
0.50
0.59
1.65

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK YAGLIK
ITHAL AYCICEK
AYCICEK

AYCICEK

AYCICEK FIYAT FARKI
YERLI YAGLIK AYCICEK
YERLI YAGLIK AYCICEK
YERLI YAGLIK AYCICEK

NEBATi VE HAM YAGLAR

HAM AYGIGEK YAGI
HAM AYCICEK YAGI

2.45
2.42
1.70
0.78
0.60
1.70

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

0.89
1.30
1.16
0.03
1.05
1.24
1.16

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0.98
1.30
1.25
0.18
1.34
1.25
1.25

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

2.74

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

RAFINE AYGIGEK YAGI
RAFINE AYCICEK YAGI
RAF.AYC.YAGI 18 KG

2.95
42.50

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

2.90

3.10
42.50

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

2.40
1.66
1.67
0.60
0.59
1.67

0.94
1.30
1.24
0.15
1.23
1.24
1.23

2.79

3.01
42.50

72,000.00
2,042,350.00
64,000.00
790,215.00
94,800.00
60,000.00

3,123,365.00

3,811,565.00

4,170,780.00
346,000.00
182,220.00
225,181.00
3,654,354.00
549,819.00
108,260.00

9,236,614.00

9,236,614.00

5,183,810.00

5,183,810.00

1,467,280.00
1,500.00

1,468,780.00

6,652,590.00

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
TN



PURINA VE KUSPELER

AYGIGCEK KUSPESI

AYCIGEK KUSPESI 0.26 0.38
AYCICEK KUSPESI 0.28 0.33

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GCESITLI GIDA MADDELERI

HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0.78 0.80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ZEYTIN

ZEYTIN 3.40 3.40

ZEYTIN 1.52 3.35

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CESITLI GIDA MADDELERI| TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 1,600.00 3,059.92

CANLI DANA-DUVE-INEK 1,800.00 2,250.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUGUKBASLAR

CANLI KOYUN-KUZU 100.00 420.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.28 1,483,210.00
0.29 472,760.00
1,955,970.00

1,955,970.00

0.79 380,468.00
380,468.00

3.40 30,554.00
2.41 42,932.00
73,486.00

453,954.00

2,341.98 30.00
1,977.78 9.00
39.00

292.00 25.00
25.00

KG
KG

LT

KG
KG

AD
AD

AD



CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 64.00

GENEL TOPLAM 46,154,708.00




SAYFANO :

SATIS
TUTARI

2,595,963.52
16,768.00
3,479,249.60
6,374.20

6,098,355.32

7,736,605.83
11,355.00
3,751,204.15
101,400.90
705,189.97
1,235.00
2,250.00

12,309,240.85

18,407,596.17

194,337.20
14,348.60

208,685.80

MUAMELE

SEKLI

HMS
HMSGT
HTS
HTSGT

HMS
HMSGT
HTS
HTSGT
HTS
HMS
HTS

HTS
HTS

1.00

ADEDI

255.00
3.00
68.00
2.00

328.00

351.00
2.00
32.00
2.00
3.00
1.00
1.00

392.00

720.00

12.00
4.00

16.00



172,900.00
3,388,701.34
106,600.00
477,379.50
55,875.90
100,000.00

4,301,456.74

4,510,142.54

3,919,780.98
449,800.00
225,702.29
34,650.37
4,496,551.67
683,945.95
133,522.75

9,943,954.01

9,943,954.01

14,468,818.50

14,468,818.50

4,421,272.51
63,750.00

4,485,022.51

18,953,841.01

HTS
HTS
HTS
HTS
HTSGT
HTS

ITH.
HTS
YTKS
HMS
HMS
HTS
YTKS

HTS

HTS
HTS

5.00
53.00
3.00
43.00
6.00
3.00

113.00

129.00

13.00
1.00
3.00
6.00

304.00
2.00
3.00

332.00

332.00

24.00

24.00

16.00
1.00

17.00

41.00



409,091.20
135,847.12

544,938.32

544,938.32

298,875.14

298,875.14

103,744.00
103,520.43

207,264.43

506,139.57

70,259.50
17,800.00

88,059.50

7,300.00

7,300.00

HTS 46.00

HTSGT 15.00
61.00

61.00

HMS 400.00

400.00

HMSGT 13.00
IHR. 2.00
15.00

415.00

HMS 10.00
HMSGT 5.00
15.00

HMS 2.00
2.00



95,359.50 17.00

52,961,971.12 1,715.00
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